
UCHWAŁA NR XXIII/133/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości położonej w miejscowości Bzowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz  art. 6 pkt 1 i art 13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1774 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250 i 1271)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Warlubie darowizny nieruchomości położonej w miejscowości 
Bzowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 133/1 o powiezchni  0,1195 ha, obręb Bzowo, gmina 
Warlubie, zapisaną w KW BY1S/00050568/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 3E9B2CDA-207D-47BF-90CE-FC32F1425C5B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem trwałego zarządu w stosunku do przedmiotowej nieruchomości z uwagi na to, że
opisana nieruchomość stała się zbędna z punktu widzenia statutowej działalności Powiatowego Zarządu Dróg w
Świeciu ponieważ w/w działka przestała stanowić pas drogowy drogi powiatowej nr 1221 C Bzowo-Krusze oraz
na wniosek Gminy Warlubie o przekazanie przedmiotowej nieruchomości na rzecz Gminy Warlubie w ramach
regulowania stanu prawnego nieruchomości powiatu świeckiego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest
uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 3E9B2CDA-207D-47BF-90CE-FC32F1425C5B. Podpisany Strona 1




